
UCHWAŁA NRXX/92/09 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie określenia kierunków polityld społeczno - gospodarczej gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 
1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337; z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.l l l l . 
Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420) uchwala się co następuje: 

Do konstrukcji projektu budżetu Gminy na rok 2010 należy uwzględnić; 

1) informację Ministra Finansów o wysokości kwot subwencji oraz udziałów w podatku dochodowym 

od osób fizycznych 

2) informację poszczególnych dysponentów o wysokości dotacji celowych na zadania zlecone i 

własne. 

3) przewidywane wykonanie dochodów i wydatków za okres 9 miesięcy danego roku. 

4) założeń do projektu budżetu państwa na 2010 rok. 

5) prognozowane wskaźniki wzrostu stawek podatkowych, cen towarów i usług, 

6) projekty planów rzeczowo - finansowych przedłożonych przez kierowników referatów 
Urzędu Gminy i Dyrektorów podległych jednostek. 

§2. 

Wójt Gminy w planie wydatków na 2010 rok w pierwszej kolejności: 

1 ) zabezpieczy środki na: 

a) ewentualne zobowiązania z poprzedniego roku budżetowego 
b) bieżącą realizację zadań własnych gminy, 
c) fiankcjonowanie podległych jednostek i Rady Gminy. 

2) określi wysokość dotacji przedmiotowych i podmiotowych. 

3) określi zadania inwestycyjne i limity środków na ich realizację. 



§3. 

1. Przy kalkulacji nakładów na zadania inwestycyjne Wójt Gminy po uwzględnieniu 
zobowiązań z roku 2009 zabezpieczy środki na zadania kontynuowane w wielkościach 
wynikających z zawartych umów z wykonawcami oraz podpisanych porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Do najważniejszych zadań inwestycyjnych należą: 
1) rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy Rudka wraz z budową 

przyłączy, miejscowości: Rudka, Karp, Józefin, Niemyje Skłody i Niemyje Nowe 

2) rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy Rudka wraz z budową 
przyłączy, miejscowości: Niemyje Stare, Niemyje Jamąty, Niemyje Ząbki i Koce Borowe 

3) remont budynku świetlicy wiejskiej w Rudce wraz z utwardzeniem placu i zakup sceny 
przenośnej z zadaszeniem oraz remont budynku świetlicy wiejskiej w Olendach wraz z częściowym 
utwardzeniem placu 

4) przebudowa ciągu dróg gminnych w Rudce: ul. Młynowa dł. 0,336 km, ul. Sportowa dł. 
0,500 km 

5) modernizacja dróg gminnych i rolniczych dróg dojazdowych. 

3. Ilość i wielkość przyjętych do realizacji zadań Wójt Gminy dostosuje do możliwości 
finansowych Gminy. 

4. Przy kalkulacji wydatków na wynagrodzenia i pochodne od stanu zatrudnienia określonego w 
organizacji podległych jednostek zabezpieczy waloryzację wynagrodzeń wg 
wskaźnika określonego dla sfery budżetowej. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudka. 

§5. , 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn czący Rady 

^ - 1 
mgr inż. Bojgdan Kresso 


